Universiteti | Tatovads - Republika e Magedonisé sé Yefiut
Ynuaepawrer po Teros0 - PenyGauxa Cec.pna Marepomwja

Nr.-Bp. M%
0 ?: 0 5 20 22 vitilrop.

Jetavd . Tavroen

UNIVERSITETI | TETOVES
YHUBEP3WTET BO TETOBO | UNIVERSITY OF TETQVA

NJOFTIM

Njoftohen t€ interesuarit se Buletini nr. 210 i Universitetit t& Tetovés &shté publik

dhe i nj&jti mund t& shikohet nga té interesuarit te dekanét e fakulteteve té

Universitetit té Tetovés.

Buletini do t& jeté publik duke filluar nga 07.09.2022 deri mé 21.09.2022.
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